АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024                                                                                                                            № 57
О внесении изменений в постановление Администрации

Андреевского сельского поселения Александровского района

от 08.09.2017  №113/4 «Об утверждении
муниципальной программы «Осуществление комплекса
мероприятий  по оказанию услуг в сфере коммунального
и хозяйственного обеспечения деятельности
органов местного самоуправления и учреждений,
наделенных функциями управления Андреевского
сельского поселения»

В целях эффективной реализации муниципальной программы «Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления Андреевского сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельского поселения Александровского района от 08.09.2017  №113/4 «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление комплекса мероприятий  по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления Андреевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт «Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам» Паспорт а муниципальной программы «Осуществление комплекса мероприятий  по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления Андреевского сельского поселения» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам
	Программа реализуется за счет средств бюджета  Андреевского сельского поседения.
Общий объем финансирования  на реализацию мероприятий программы  52919,033 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2023 год
- 12690,233  тыс. рублей
2024 год
- 13788,0  тыс.рублей
2025 год
- 13208,7  тыс.рублей

2026 год
- 13232,1  тыс.рублей

1.2. Абзац 1 раздела 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Финансирование  Программы осуществляется за счет средств  бюджета администрации Андреевского сельского поселения в размере  52919,033 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
	2023 год
	- 12690,233  тыс. рублей

	2024 год
	- 13788,0  тыс.рублей

	2025 год
	- 13208,7  тыс.рублей

	2026 год
	- 13232,1  тыс.рублей»

1.3. Приложение 3 к Приложению к постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение№3

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

	реализации муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования, рублей
	Итого
 2023-2026
годы

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	«Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности  органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления
Андреевского сельского поселения»
	Всего
	12690,233
	13788,0
	13208,7
	13232,1
	52919,033

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	12690,233
	13788,0
	13208,7
	13232,1
	52919,033

	Внебюджетный источник

	Основное мероприятие 1
	Расходы по текущему содержанию органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления
	Всего
	12572,1649
	13691,5
	13112,2
	13135,6
	52511,4649

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	12572,1649
	13691,5
	13112,2
	13135,6
	52511,4649

	Внебюджетный источник

	Основное мероприятие 2
	Расходы на уплату налогов на имущество и транспорт, земельный налог и иные налоги и сборы
	Всего
	118,0681
	96,5
	96,5
	96,5
	407,5681

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	118,0681
	96,5
	96,5
	96,5
	407,5681

	Внебюджетный источник

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
                  Глава администрации                                                                              О.Н.Федулов